UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v thông báo tuyển sinh đi học

tại Ru-ma-ni năm 2023

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Thông báo số 942/TB-BGDĐT ngày 31/5/2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh đi học tại Ru-ma-ni năm 2023; sau

khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thành phố thông

báo đến cán bộ, công chức, viên chức, học sinh, sinh viên có nhu cầu đăng ký

tham gia dự tuyển đi học tại Ru-ma-ni năm 2023 bảo đảm theo yêu cầu của Bộ

Giáo dục và Đào tạo tại Thông báo số 942/TB-BGDĐT ngày 31/5/2023 (sao

gửi kèm theo); đồng thời phù hợp với yêu cầu nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị và

kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023. Báo cáo

cấp có thẩm quyền cử cán bộ, công chức, viên chức đi tham gia học tập theo

quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U2 (B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: V1, V3;

- Lưu: VT, TH2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Sứng

		2023-06-08T15:18:11+0700

		2023-06-08T16:31:49+0700

		2023-06-08T16:31:49+0700

		2023-06-08T16:31:49+0700

		2023-06-08T16:31:49+0700